

Fra valgkomiteen til årsmøtet 28.02.25

Valgkomiteen sendte 21.11.24 ut følgende e-post som en forberedelse til årsmøte (en forkortet versjon ble sendt som sms til de vi ikke hadde e-post til). Kopi av e-posten ble også lagt ut på vår facebookside 06.11.24:

Kjære medlemmer i NBCC TELEMARK.

Valgkomiteen (Aud Aasland, Hege M Madsen, Jan Helge Knutsen) har begynt å tenke på at årsmøtet er bare noen måneder unna. Det betyr at vi må i virksomhet.

FØRST ønsker vi innspill fra dere. Vi ønsker forslag på personer som vil delta i styre og verv i NBCC Telemark.

SKRIFTLIGE forslag må fremmes til valgkomiteen på epost til audaa@online.no innen 13.desember 2024.

Vi ønsker spesielt forslag på kvinner og yngre medlemmer, men alle som har lyst til å bidra i klubben er velkommen.

Mvh valgkomiteen

Valgkomiteen har ikke mottatt forslag på kandidater fra medlemmene innen fristen, kun mottatt en e-post fra Rune Bjørndalen som roser det sittende styret for deres arbeid og e-post fra Gert Willumsen om at han ikke «blir med videre».

Valgkomiteen har hatt fokus på både fornyelse og kontinuitet i styrets arbeid, og vi har forsøkt å finne medlemmer til styret som representerer de ulike medlemsgruppene.

Følgende er ikke på valg, sitter et år til

Leder	John-Ole Jørgensen	1 år igjen
Sekretær	Morten Aadalen	1 år igjen, bytte fra kasserer til sekretær
Styremedlem	Atle H. Aass	1 år igjen

Forslag fra valgkomiteen som fremmes på årsmøtet 28.02.25.

	Forslag /Navn	Årsmøte 280225	Forespurt, sagt:
Nestleder	Jon-Martin Faale	Gjenvalg, 2 år	ja
Kasserer	Inger Beate A Thommasen	NY, velges for 1 år	ja
Styremedlem	Eivind Tuvnes	2 år	ja
Styremedlem	Tom Børre Steinsland	Velges for 2 år	ja
Vara	Georg Andreas Steintveit	Gjenvalg, 1 år	ja
Vara	?		
Leder det edle drag	Jan Arne Thomassen	Gjenvalg, 1 år	Ja
Medlem det edle drag	Karl Olav Karlsen	Gjenvalg, 1 år	ja
Medlem det edle drag	Tor Arne Helgestad	Gjenvalg, 1 år	Ja
Revisor	Leif Samund Nordang	Ny 1 år	Ja
Revisor	Grete Lill Sigvartsen	Ny 1 år	Ja.

Porsgrunn 11.02.25

Aud Aasland (leder valgkomiteen)